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Schraubrohrschellen
mit Rohrgewindeanschluss und DAMMGULAST® gelb, verzinkt

Anwendung

Fr Rohrleitungen mit dynamischen
Lasten in Verbindung mit Lospunkt-
Elementen geeignet

Passend fur die Befestigung von
Rohrleitungen im Industriebau

Besonders geeignet flr stehende
. . Befestigungen

Geeignet fur die Befestigung von

Rohrleitungen in den Bereichen

Klima, Kalte und Sanitar

Befestigung von Rohrleitungen im

Innenbereich

lhre Vorteile
Bewahrte zweiteilige Schraubrohr- G
schelle in stabiler Ausfiihrung Produktleistungen
Far biegesteife Befestigungen mit
gréBerem Bauwerksabstand "
Ideale Kombination durch SIiBES S e
Anschluss mit Rohrnippel und Belastung
Grundplatte bzw. Stitzkraftadapter N]
von MUPRO 3" 1.700
Schallddmmeinlage v
DAMMGULAST® mit gelbem 70-83 mm 2.200
Erkennungsstreifen: Schallpegel- 3'-6 2.900
verbesserung im Mittel bis zu 170-200 mm 3.500
22 dB(A)
Dieses Produkt wurde mit
dem .GUltezeichen Rohr-
733 |befestigung* ausgezeichnet
A\ |und unterliegt der Fremd-
Uberwachung nach
racazes58 RAL-GZ 655-B
Anschluss- GroBe Spannbereich ~ Artikel-Nr. ~ Abgabe- ~ Mengen- MaBe [mm]
gewinde G [Zol]  [mm] [mm] einheit einheit B b H1 H vV
[Zoll}
2 Y 14-20 154944 100 Stilick 64 23 64 445 M6 x20
7 21-26 154945 71 70 475
% 26-30 154946 75 74 49,5
1 31-38 154947 81 80 525  M6x25
1% 40-47 154948 50 91 90 57,5
17 48-54 154949 100 98 61,5
57 54-60 154950 105 103 64,0
2 60-66 154951 111 109 67,0
70 68-73 154816 126 28 118 71,5  M8x35
212 73-80 154817 131 123 74,0
83 82-87 154818 142 133 79,0
3 87-94 154819 146 137 81,0 M8x40
102 99-104 154820 157 148 86,5
110 105-112 154821 166 157 91,0
4 112-118 154822 172 163 94,0
125 122-128 154823 182 173 99,0
133 132-137 154824 191 182  103,5
5 137-142 154825 196 187  106,0
144 142-148 154826 202 193 109,0
150 149-156 154827 210 201 1130
160 159-164 154828 218 209 117,0
6 164-169 154829 223 214 1195
170 169-172 154830 225 216 1205
180 177-183 154831 25 235 227  126,0
200 197-203 154832 256 247  136,0
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Anschluss- GroBe
ge"[vz";‘ﬂ]eG [Zol]  [mm]
% 1%
57
2
70
2%
83
3
102
110
4
125
133
5
144
150
160
6
170
180
200

Spannbereich  Artikel-Nr.
(mm]

48-54 154952
54-60 154953
60-66 154954
68-73 154833
73-80 154834
82-87 154835
87-94 154836
99-104 154837
105-112 154838
112-118 154839
122-128 154840
132-137 154841
137-142 154842
142-148 154843
149-156 154844
159-164 154845
164-169 154846
169-172 154847
177-183 154848
197-203 154849

Abgabe-
einheit

50

25

Mengen-
einheit

Stiick

100
105
111
126
131
142
146
157
166
172
182
191
196
202
210
218
223
225
235
256
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Schraubrohrschellen
mit Rohrgewindeanschluss und DAMMGULAST® gelb, verzinkt

b1

23

28

MaBe [mm]
H1

102
107
113
122
127
137
141
152
161
167
177
186
191
197
205
213
218
220
231
251

65,5
68,0
71,0
73,3
78,0
83,0
85,0
90,5
95,0
98,0
103,0
107,5
110,0
113,0
117,0
121,0
123,5
124,5
130,0
140,0

M6 x 25

M8 x 35 E

M8 x 40
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